

EMEKLİNİN, 2002 ve 2006 YILLARINA YÖNELİK ALACAKLARI İÇİN TÜRKİYE EMEKLİLER DERNEĞİNİN AÇTIĞI EMSAL DAVA, YARGITAYDA GÖRÜŞÜLÜYOR.

Kısa adı TÜED olan Türkiye Emekliler Derneğinin Genel Başkanı Kazım ERGÜN, Bazı yayın organlarında, yeni bir davaymış gibi kamuoyuna sunulan ve emeklilerin 2002 ve 2006 yıllarına yönelik zam farkı alacakları bulunduğu ilişkin davanın dernek tarafından açılmış emsal bir dava olduğunu belirterek, emeklilerimizi dava açmamaları ve SGK birimleri önünde dilekçe satanlara aldanmamaları konusunda uyardı.

DİLEKÇEYLE BU HAKKI ALABİLMEK, NE YAZIK Kİ, MÜMKÜN DEĞİL
Davanın, daha önce de birçok kez kamuoyuna duyurulmuş olmasına rağmen bazı simsarların emeklilerimize, bu hakkın dilekçeyle alınabileceğini telkin ederek SGK birimlerinin önlerinde bedeli 10-15 Lirayı bulan dilekçeler sattığına dikkat çeken ERGÜN, Simsarlara aldanmayın, paranızı kaptırmayın. Bu sorun dilekçeyle çözümü mümkün olmayan bir sorundur. Yargıtay karar vermeden bu hakkın verilmesi sözkonusu değildir dedi.

ERGÜN açıklamasında şunları söyledi:

Birçok emeklimiz derneğimize başvurup bazı simsarların SGK birimlerinin önlerinde 2002 ve 2006 yıllarına ilişkin alacaklarımızın dilekçe vermek suretiyle alınabileceğini telkin ettiklerini söylediler. Keza telefonla ve elektronik posta yoluyla başvuran bütün emeklilerimizi bu simsarlara karşı uyardık. Ancak bir kez daha kesin ve net bir şekilde emeklilerimizi uyarmak istiyoruz. Bu sorun dilekçeyle çözülecek bir sorun değildir. Kimse bu telkinlere aldanıp da parasını kaptırmasın. İnsanlarımız hem dilekçelere para veriyorlar, hem de postane önlerinde kuyruklar oluşturup iadeli taahhütlü olarak bu dilekçeleri Ankaraya postalamaya çalışıyorlar. 10-15 Lira dilekçeye, 5-6 Lira da postaya ödeyen emeklilerimiz umut tacirlerinin oyuncağı olmaktadır.

KİMLİK BİLGİLERİNİZİ VE İMZANIZI SİMSARLARA VERMEYİN

Üstelik bu gibi durumlarda diğer bir tehlike de emeklilerimizin kimlik bilgilerinin ve imzalarının simsarların eline geçmesi ihtimalidir. Özellikle bu hususta emeklilerimizin çok dikkatli olmaları gerekiyor. Sakın kimlik bilgilerinizi tanımadığınız kişilere, hele hele de simsarlara vermeyin. Sakın dilekçeyle bu hakkın alınabileceği telkinlerine aldanmayın.

DİLEKÇE VEREN EMEKLİNİN PARASINI ALDIĞI İDDİASI BÜYÜK BİR YALANDIR

Bu konuda ve her konuda en doğru bilgiyi alabileceğimiz yegane adres, davayı emeklilerimiz adına açmış olan Türkiye Emekliler Derneğimizdir. Dava Yargıtayda görüşülmektedir ve kısa süre içinde sonuçlanacağı ümidindeyiz.

Sözkonusu dava, Derneğimiz Ankara Şube Yönetim Kurulu üyelerinden Nadir Üşekçioğlu tarafından açılmış ve Ankara 17. İş Mahkemesinde 2007/245 Esas numarasıyla görülen bu pilot dava kazanılmıştır. Ancak

dava, Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) tarafından temyiz edilmiş ve halen Yargıtay 21. Hukuk Dairesinde 2009/11380 Esas numarasıyla görüşülmekte olan bir davadır.

Maddi menfaat ve şöhret peşinde koşan bazı piyasa insanları veya gecekondü danışmanlık şirketleri, emeklilerimizin sırtından servet edinme peşindedirler. Kıt kanaat geçinen emeklilerimizin 10-15 Lira’sını kapmaya çalışan bu umut tacirlerini lanetle kınıyoruz.

Geçmişte bu kişi ve kuruluşlara güvenerek çeşitli konularda dava açanlar, haklarını kaybettikleri gibi yüklü miktarlarda mahkeme masrafları ve avukatlık ücreti ödemek zorunda kalmışlardır.

DAVA AÇAN EMEKLİNİN PARASINI ALDIĞI İDDİASI DA TAMAMEN ASILSIZDIR

Bu davanın benzeri olarak birkaç davanın daha açılmış olduğu da bilinmekle beraber, anılan davaların henüz bilirkişi aşamasında oldukları ve Yargıtaya bu konuda başka bir davanın daha ulaşmadığı da bilinmektedir. Ayrıca, Sosyal Güvenlik Kurumu tarafından bugüne kadar ödenmiş böyle bir para da bulunmamaktadır.

Emeklilerimizin, Yargıtayda görüşülmekte olan pilot davamızın sonucunu beklemeleri ve bu davanın sonucuna göre hareket etmeleri en doğru yaklaşım olacaktır.

EMEKLİLERİMİZ DAVA AÇMAK İÇİN DE ACELE ETMEMELİ, BİZİM AÇTIĞIMIZ EMSAL DAVANIN SONUÇLANMASINI BEKLEMELİDİR

Davamız Yargıtayca onandığı takdirde, dava açmadan bu hakkın bütün emeklilerimize uygulanması için de gerekli çalışmalar başlatılarak, ilgili mercilere derneğimiz tarafından başvurulacaktır.

Emeklilerimizin bu konuda, resmi kuruluşlardan ve derneğimizden başkaca kaynaklardan yapılacak açıklamalara itibar etmemeleri kendi menfaatleri doğrultusunda olacaktır.